Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

EDITAL Nº 46/2025
DE 09 DE ABRIL DE 2025.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA A
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE
TÉCNICO DE ENFERMAGEM, FARMACÊUTICO
BIOQUÍMICO E AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL.

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025 para a contratação por prazo

determinado para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO E

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município,

aberto pelo Edital nº 032/2025, de vinte e um de março de dois mil e vinte e cinco, retificado pelos o

Editais n° 033/2025, 037/2025 e 039/2025, em especial na Ata da Comissão de nº 11/2025, torna público

o que segue:

1. Divulga a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE FORMA DEFINITIVA,

dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, acolhendo na integralidade as decisões

da Comissão Permanente de Inscrições e Avaliações do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

portaria nº 197/2025, nos moldes da Ata nº 011/2025, por seus próprios fundamentos, a seguir descritos:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 horas

N° inscrição Candidato

01 LEONI BOITO RODRIGUES

02 MAÍRA FABIANA PIRAGLIA

03 ASSIS JULIANOTTE MIGNONI

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO – 20 horas

N° inscrição Candidato

01 DAIANE CECHIN

02 LETÍCIA ALINE FERNANDES

03 JULIANA LUNELLI GALVAN

04 JESSICA SOUZA COSTA

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL – 40 horas

N° inscrição Candidato

01 KAUANI ROSO

02 PATRICIA A. L. DE OLIVEIRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraiaras, 09 de abril de 2025.

JOEL ISIDORO CRISTIANETTI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 09 de abril de 2025

MARCELA SOUSA CARVALHO
Secretária da Administração e Planejamento.

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/